РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                           х.Кринично-Лугский                           №  86
О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 28.11.2016 № 306 «О видах  поощрений и порядке награждения Главой Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 28.11.2016 № 306 «О видах  поощрений и порядке награждения Главой Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению представлений к поощрениям Главы Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения Погорелову Анастасию Александровну.

1.2.  Ввести в состав комиссии по рассмотрению представлений к поощрениям Главы Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения Кармальскую Юлию Александровну, инспектора по культуре, молодежной работе и социальным вопросам, в качестве заместитель председателя комиссии.

1.3. Исключить из состава комиссии по рассмотрению представлений к поощрениям Главы Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения Лукашову Татьяну Владимировну.

1.4. Ввести в состав комиссии по рассмотрению представлений к поощрениям Главы Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения Билую Марину Николаевну, ведущего специалиста по правовой и кадровой работе, делопроизводству и архивному делу, в качестве секретаря комиссии.

1.5.  В наименовании  должности члена комиссии по рассмотрению представлений к поощрениям Главы Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения Затуливетровой Елена Александровну слова «специалист первой категории» заменить словами «ведущий специалист»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                Г.В. Траутченко
Постановление вносит Ведущий специалист
по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу